Муниципальное образование
 «Октябрьский муниципальный  район»
Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2018                                                                                                       № 250

с. Амурзет

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)»

В соответствии с постановлением правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и административных регламентов предоставления государственных услуг», Уставом муниципального образования «Октябрьский муниципальный район» Еврейской автономной области, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденный постановлением администрации муниципального района от 26.06.2012 № 130 (с изм. от 09.01.2013 № 4, от 02.10.2013 № 198, от 08.04.2014 № 65 от 01.03.2017 № 38, от 05.06.2018 № 99, от 18.10.2018 № 184), следующие изменения:
	1.1. 11 абзац п. 3.1.3. раздела 3 исключить.
1.2. 21 абзац  п. 3.2.4. раздела 3 исключить.
1.3. Приложение 1 «Блок-схема последовательности действий отдела образования, образовательных учреждений по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» считать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника отдела образования.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Октябрьские зори» и на официальном сайте муниципального образования «Октябрьский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                       А.А. Егоров

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]